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Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 
Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA 

 

L.dz. SK/624Z/DPUB/05/2021                 Warszawa, dnia 03.09.2021 r. 
 

 
Wyjaśnienia i Modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Dostawy materiałów opatrunkowych” nr 02/08/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 20.08.2021 nr 2021/S 161-422512. 
 
 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 
135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 
1129 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje. 
 

PAKIET 2 
Pytanie 1 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełna? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczone w/w produkty, powinni oni dokonać odpowiedniej 
modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w opisie przedmiotu zamówienia, z którego będzie wynikać 
oferowany produkt. 

 

Pytanie 2 poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści watę będącą wyrobem higienicznym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

PAKIET 7 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga serwety o odporności na przenikanie płynów min. 190 cm H2O oraz wytrzymałości na 

rozciąganie na sucho min. 74N? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga.  
Ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia wystąpiła omyłka pisarska Zamawiający poprawia go oraz uszczegóławia 
opis parametrów wymaganych serwet.  
Nowy, aktualny formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu do pisma. 
 

PAKIET 8 
Pytanie 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści gazę w belach 200m z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5 poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegającym zawilgoceniu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 6 poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? 

Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności 

Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za 

tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom  
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ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych 

dopuszczonych do stosowania na terenie UE. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyrobów medycznych zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale III SWZ – „WYMAGANIA DLA 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”. 
 

PAKIET 10 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 1op=50 sztuk, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczone w/w produkty, powinni oni dokonać odpowiedniej 
modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w opisie przedmiotu zamówienia, z którego będzie wynikać 
oferowany produkt. 

 

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

 

Pytanie 8 

§ 11 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części 

zamówienia? 

§ 11 ust. 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość wadliwego towaru? 

§ 11 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części 

umowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    DYREKTOR SZPITALA 
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        ZATWIERDZAM 


